保护管
软管
线槽
固定部件
配线工具
配
线
周

2
t
H1
H4H2 H3
使用范例
Example
1包起接受订购!
型号 每包装
尺寸(mm) 产品自重
(g/个)H1 H2 H3 H4 φD1 φD2 φD3 φd t
C-30-SG-9A-5P
5个
8.5 2 2.3 3.5 16 13 9 4.5
0.5
2
C-30-SG-12A-5P 6.3 1.5 1.6 2.5 19 16 12 7 2
C-30-SG-14A-5P 8 2 2.3 3 21 18 14 9 2.5
C-30-SG-16A-5P 8.5 2 1.6 3.5 23 20 16 11 2.5
C-30-SG-18A-5P 9 2 2.3 3.5 25 22 18 13 3
C-30-SG-20A-5P 9 2.5 1.6 4 27 24 20 15 3.5
C-30-SG-22A-5P 10.5 2.5 2.3 4 29 26 22 17 4.5
C-30-SG-24A-5P 11 3 2.3 5 31 28 24 19 5
C-30-SG-26A-5P 12.5 3 3.2 5 35 31 26 19 5
C-30-SG-28A-5P 12 3 2.3 5 37 33 28 21 5
C-30-SG-30A-5P 12.5 3 3.2 5 39 35 30 23 7.5
C-30-SG-32A-5P 12 3 2.3 5 41 37 32 25 7.5
C-30-SG-34A-5P 13 3 3.2 5 43 39 34 27 10
C-30-SG-38A-5P 15 4 3.2 6 48 44 38 30 15
C-30-SG-42A-5P 15 4 3.2 6 52 48 42 34 20
C-30-SG-50A-5P 10 4 2 4 60 56 50 40 0.3 15
C-30-SG-60A-5P 15.2 4 3.2 6.5 70 65 60 50
0.8
28
C-30-SG-70A-5P 15.7 4 3.2 6.5 80 75 70 60 32
C-30-SG-80A-5P 15.7 4.5 3.2 6.5 90 85 80 70 40
带膜封闭型橡胶衬套
注意
· 交货时将全部产品装一包交货。
例)订购25个时，以1包25个装为标准进行交货。